РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2014 г                                       № 59                                         х. Вишневка
О внесении изменений в Постановление Администрации

Фомино-Свечниковского сельского поселения  от 16.12.2013 г. № 69

«Об утверждении  целевых показателей эффективности деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры, критериев оценки эффективности работы их руководителей, и  порядке определения размера выплат стимулирующего характера  руководителю муниципального бюджетного  учреждения культуры»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения Кашарского района Ростовской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  В  Положение о комиссии по оценке выполнения целевых показателей эффективности деятельности муниципального учреждения культуры (приложение 3 в Постановлению № 69 от 16.12.2013 г) пункт 4 читать в новой редакции:
«4. Состав комиссии по оценке выполнения целевых показателей

эффективности деятельности муниципальных учреждений культуры

Председатель комиссии: Глава Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                                  С.Н.Гаврилов

Заместитель председателя:                                                          Иванова В.И.

Секретарь                                                                                       Гонтарь Е.А.
Члены комиссии:                                                                         Лебедева Н.Вик.

Культорганизатор

Фомино-Свечниковского  ДК                                                     Гаврилова Т.Н.

Представитель общественности                                                 Терещенко Г.Г.»
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Фомино-Свечниковское сельское поселение».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Фомино-Свечниковского
сельского поселения                                                                          С.Н.Гаврилов